ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẬU LIÊU

 Số:       /QĐ-UBND

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Đậu Liêu, ngày      tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu “Gia đình Thể thao”

trên địa bàn phường năm 2022

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT- BVHTTDL, ngày 17/01/2019 của Bộ Văn

hóa, thể thao và Du lịch quy định về đánh giá phong trào thể dục, thể thao quần

chúng;

Căn cứ Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 13/10/2022 của UBND phường về

việc tổ chức bình xét các danh hiệu văn hoá năm 2022.

Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hoá” phường ngày 02/11/2022;

 ét đề nghị của Ban Chỉ đạo phong trào“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hoá” phường.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Công nhận 869/1523 hộ = 57% hộ gia đình đạt danh hiệu “gia đình

thể thao”; 80 hộ gia đình đạt danh hiệu “gia đình thể thao tiêu biểu” trên địa bàn

phường Đậu Liêu trong năm 2022 (Có danh sách kèm theo), cụ thể:

TT Tổ dân phố Tỷ lệ (%)

1 Tổ dân phố 1 91/169 hộ = 53,8%

2 Tổ dân phố 2 139/202 hộ = 68,8%

3 Tổ dân phố 3 127/207 hộ = 61,3%

4 Tổ dân phố 4 112/217 hộ = 51,6%

5 Tổ dân phố 5 118/194 hộ = 60,8%

6 Tổ dân phố 6 100/181 hộ = 55,2%

7 Tổ dân phố 7 157/279 hộ = 56,3%

8 Tổ dân phố 8 25/74 hộ = 33,8%

. Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng Cấp ủy - Chính quyền, Ban Chỉ đạo phong trào“Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá” phường và các ban, ngành có liên quan và

các tổ dân phố căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Phòng VH&TT thị xã (b/c);

- Thường trực: Đảng uỷ, HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- UBMTTQ, các đoàn thể CT-XH phường;

- Các tổ dân phố; - Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                          Thái Lương

		loungt.hl@hatinh.gov.vn
	2022-11-15T16:11:51+0700

		2022-11-16T10:22:06+0700

		2022-11-16T10:22:27+0700

		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2022-11-16T10:23:02+0700